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Visit Sweden har givits tillfälle att inkomma med remissyttrande på betänkande av utredning om amerikansk 

inresekontroll på Arlanda (Preclearanceutredningen, SOU 2017:58).  

Visit Sweden är kommunikationsbolaget för Sverige. Bolaget marknadsför svenska destinationer och upplevelser 
med målet att öka människors lust att resa till Sverige. Uppdraget har vi fått av staten och den svenska 
besöksnäringen och det har två tydliga fokus:  
 

 att marknadsföra varumärket Sverige internationellt.  
 att marknadsföra svenska destinationer och upplevelser internationellt. 

 

 
Utländsk turism till Sverige visar tillväxt och bidrar till ökade intäkter och fler arbetstillfällen i stora delar av landet.  

 Utländska besökare bidrar till viktiga exportintäkter till näringslivet och staten om 120 miljarder kronor 
(2016). 

 Utländsk turism, som enda exportgren, genererar momsintäkter till staten om 17,3 miljarder kronor (2016).  
 Besöksnäringen i Sverige bidrar årligen med tusentals nya jobb, totalt 169 000 sysselsatta 2016.  

 
Visit Sweden har inget att invända mot betänkandet SOU 2017:58 i det fall avtalet är förenligt med kraven på 
rättssäkerhet och svenska grundlagsstadgade rättigheter eller annan myndighetsutövning i eller utanför Sverige. 
Visit Sweden vill dock lämna kommentarer vad gäller betydelsen av preclearance.  
 

 Preclearance underlättar tillgängligheten och stärker Arlandas konkurrenskraft. Därigenom skapas 
möjligheter för regional och nationell tillväxt samt ökad handel och ökat utbyte.  

 Preclearance ligger i linje med Sveriges exportstrategis insatser för att stärka svenska företags export och 
internationalisering.  

 Preclearance ökar möjligheterna att attrahera flera internationella avgångar från flygplatsen.  
 Preclearance på Arlanda kan förenkla resandet för näringsliv och privatpersoner och bidra till att skapa en 

mer friktionsfri resa.  
 

 
Flyget är, som regeringen beskriver i den svenska flygstrategin, en drivkraft för ekonomisk tillväxt, sysselsättning, 
handel och rörlighet. Turismen bidrar till fortsatt ekonomisk tillväxt och fler nya jobb i Sverige. Enligt internationella 
prognoser (UNWTO, World Tourism Organization) bedöms global turism öka med tre till fyra procent per år fram 
till 2030.  
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